
Zarządzenie Nr 0050.8.2023 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 24 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Kurowie. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U.2021.1082)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Kurowie Pani 

Katarzynie Górdziel na okres od dnia 28 stycznia 2023r do czasu powierzenia stanowiska 

Dyrektora osobie wyłonionej w drodze konkursu, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 stycznia 2023 r. 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 63 ust 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2021.1082) 

do czasu powierzenia stanowiska dyrektora osobie wyłonionej w drodze konkursu  organ 

prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w 

szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na 

okres 10 miesięcy.  

Z uwagi na przejście na emeryturę od dnia 28 stycznia 2023 roku dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Nowym Kurowie- Pani Ewy Walkowiak organ prowadzący postanowił 

powierzyć obowiązki Pani Katarzynie Górdziel -nauczycielowi tej szkoły. Okres powierzenia 

obowiązków został określony do czasu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora w 

drodze konkursu, nie dłużej jednak niż na 10 miesięcy. 

 


		2023-01-24T11:32:22+0100
	Magdalena Szydełko




